
                              

	

 

DECRETO N° 079/2025 

De 23 de maio de 2025. 
            Torna sem efeito, o Decreto no 074 
de 21 de maio de 2025 e dá outras 
providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições 
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal 
em vigor nº. 542/2011 e, 

CONSIDERANDO a concessão de benefício (auxílio doença) pelo INSS datado 
de 20 de maio de 2025, n.b.719454596-0 á servidora CÉLIA MARIA ROCHA 
SANTOS, auxiliar operacional, lotada na Secretaria Municipal de educação. 

RESOLVE:  

Art.1º Tornar sem efeito o DECRETO nº 074 DE 21 DE MAIO DE 2025, que 
dispõe sobre concessão de licença para tratamento de saúde á servidora supra 
mencionada. 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 23 de maio de 2025. 

 
 

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 
                                         PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


		2025-05-23T16:58:02-0300




